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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy  (znak 

sprawy: Z/77/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/77/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1:  

Dotyczy zadania 21.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 

handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 21 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 2: 

Pytanie 1, dot. Pakiet 21 Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie masek medycznych 

wykonanych z trzech warstw włókniny: PP 20 g/m2 + warstwa filtracyjna 20 g/m2 +PP 20 g/m2, poziom 

filtracji bakterii BFE 99,7%, ciśnienie różnicowe 28,5 Pa/cm2 , czystość mikrobiologiczna < 2,7 CFU/g. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 21 jak poniżej. 
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Zapytanie nr 3: 

Dotyczy zadania nr. 27: 

Czy Zamawiający, wskazując w specyfikacji "ilość j.m. 50", rozumie przez to 50 opakowań po 10 sztuk, 

co łącznie daje 500 sztuk cewników, czy też należy to rozumieć jako 50 sztuk cewników tj. 5 opakowań? 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w specyfikacji zaistniała 

pomyłka a Zamawiający miał na myśli 50 sztuk cewników. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał  

modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 27 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy  zadania nr 6 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej o wymiarach 0,9x38mm- pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

   W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 5:  

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych i zasadą zachowania 

uczciwej konkurencji, w Zadaniu nr 5 dopuści równoważny próżniociąg położniczy, jednorazowego 

użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną 

miseczkę w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku lub 

atraumatyczną miseczką w kształcie „dzwonu” (kielicha) Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, 

elastyczne krawędzie z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z 

łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem próżni 

w kształcie zegara oraz z wbudowaną blokadą bezpieczeństwa eliminującą możliwość przekroczenia 

bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje konieczność jej stałej kontroli przez personel medyczny 

podczas porodu? Oferowany przez nas próżnociąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i 

komfortową obsługę, a rodzącej kobiecie maksymalny komfort. 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak poniżej. 
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Zapytanie nr 6: 

Dotyczy zadania 4, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10 sztuk z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej. 

 

 

 

 

Zapytanie nr 7: 

Zadanie 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o parametrach 

 

 

Odpowiedź: 

           W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 8: 

Zadanie 18, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zastawkę Heimlicha o podanych parametrach 
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Odpowiedź: 

           W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 9: 

Zadanie 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50 sztuk z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 21 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 10: 

Zadanie 24, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10sztuk z przeliczeniem podanych ilości? 

 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 11: 

Zadanie 24, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dziecięcą o długości 72cm i szerokości 50cm, spełniającą pozostałe 

wymagania SWZ? 
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Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 12: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6 zestawu do 

biopsji wątroby z igłą biopsyjną o dł. 90 mm i strzykawką aspiracyjną 10 ml? Pozostałe wymagania bez 

zmian. 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 13: 

Dotyczy zadania nr 27 

Czy Zamawiający, wskazując w specyfikacji "ilość j.m. 50", rozumie przez to 50 opakowań po 10 sztuk, 

co łącznie daje 500 sztuk cewników, czy też należy to rozumieć jako 50 sztuk cewników tj. 5 opakowań? 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w specyfikacji zaistniała 

pomyłka a Zamawiający miał na myśli 50 sztuk cewników. Ponadto Zamawiający informuje, że 

dokonał  modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 27 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 14: 

Dotyczy zadania nr 22, poz.1 – Dostawy linii próbkujących do kapnografów 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie linii próbkujące do pomiaru EtCO2 w strumieniu 

bocznym, typu Microstream /Oridion / Medtronics, nosowe, dla dorosłych lub dla dzieci do wyboru 

przez Zamawiającego, pomiar krótkoterminowy (do 8 h), dla Pacjentów intubowanych; długość rurki 

2,0m 

 

Odpowiedź: 

           W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22 jak poniżej. 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 15: 

Dotyczy zadania nr 22, poz.2 – Dostawy linii próbkujących do kapnografów 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie linii próbkujące do pomiaru EtCO2 w strumieniu 

bocznym, typu Microstream /Oridion / Medtronics, nosowe, dla dorosłych lub dla dzieci do wyboru 

przez Zamawiającego, pomiar krótkoterminowy (do 8 h), dla Pacjentów niezaintubowanych; długość 

rurki 2,0m. 

Odpowiedź: 

           W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22 jak poniżej. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/77/PN/24), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 4, 5, 6, 21, 22, 24, 27  zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 4, 5, 6, 21, 22, 24, 27 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 
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